
                        Термини за дополнителна, додатна настава и прием на родители за учебна 2023/24 година
                       СУГС Гимназија „Орце Николов“-Скопје

р.б. Име и презиме предмет термин за дополнителна 
настава

термин за додатна настава термин за прием на 
родители смена

1 Саше Лозанов матем. среда 7ми час понеделник 6ти час Четврток 2ри час
I-III година                                                      

2 Анастазија Белевска матем. вторник 6ти час                                             
понеделник 8ми час 

вторник 7ми час                                 
четврток 7ми час

вторник 4ти час                                 
вторник 10.05 (кога учен. 
се II смена)                        
вторник 15.35 (кога учен. 
се I см.)             

I-III година                                                      
II-IV година

3 Јелена Бабовиќ матем. понеделник 7ми час                    
петок, 7ми час

среда, 7ми час                   
четврток, 8ми час

понеделник, 5ти час                              
четврток, 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

4 Билјана Јованчева матем. среда, 7ми час петок, 7ми час четврток, 5ти час 
I-III година                                                      

5 Славица Мартиноска матем. среда 12.30                                                 
вторник 8ми час

понеделник 8ми час                         
петок 6ти час

среда 3ти час                                         
вторник 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

6 Билјана Раичевиќ матем. вторник, 7ми час четврток, 7ми час петок, 3ти час
II-IV година

7 Катерина Хаџи-Илоска матем. понеделник 8 час (12:15 
втора смена)

среда 8час (12:15 втора 
смена)

среда 5ти час
II-IV година

8 Кристина Ристовска инф. четврток 12.30 (I смена)                             
вторник 13ч. (II смена)                           
понеделник 12.30 (I сме.)    
среда 12.30 (II смена)

петок 13ч. (I смена)                
петок 12.30 (II смена)                          

петок, 5ти час                                              
среда, 3ти час

I-III година                                                                                                                                                                                                                                                                 
II-IV година

9 Викторија Доказа инф. вторник 7ми час                      
понеделник 8ми час

четврток 7ми час                              
петок 8ми час

среда  3ти час                                          
понеделник 5ти час

I-III година                                                      
II-IV година

10 Билјана Кироска инф. четврток                                                                 
среда, 7ми час

четврток                                                                        
среда, 8ми час

четврток, 5ти час                           
вторник, 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

11 Зоран Ивановски физика среда 8ми час четврток 8ми час понеделник 3ти час 
II-IV година

12 Гордана Накоска физика четврток 7ми час                                      
среда 6ти час

понеделник 7ми час                       
петок 7ми час

понеделник 3ти час                     
петок 2ри час

I-година                                                      
II-година

13 Елизабета Поповска физика вторник 12:30 втора смена четврток 12:30 втора см.    
среда 12:30 

среда  3ти час
I-III година                                                      

14 Марија Велевска физика среда 7ми час                                          
понеделник, 8ми час

среда 8ми час                                                               
петок, 8ми час

среда 6ти час                                
петок, 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година



15 Емилија Ѓорѓиевска физика вторник, 8ми час вторник вторник, 5ти час
II-IV година

16 Љупка Боцевска мак. ј. вторник 12:30 четврток 12:30 вторник 2 час                 
I-III година                                                      

17 Драгица Јанкуловска мак. ј. четврток 12.30 среда 12.30 четврток 3ти час
II-IV година

18 Далида Цветанова мак. ј. вторник, 8ми час четврток, 8ми час четврток, 3ти час
II-IV година

19 Сузана Черепналковска мак. ј. вторник 12.30 четврток 12. 30 вторник 5ти час
I-III година                                                      

20 Ратка Милеска мак. ј. вторник, 7ми час понеделник, 7ми час понеделник, 4ти час
III година                                                      

21 Ивана Лазаревска мак. ј. вторник, 7ми час среда, 6ти час понеделник, 4ти час                                                

II-IV година
22 Маријана Горгиева мак. ј. вторник 8ми час понеделник 8ми час петок 6ти час                                               

II-IV година
23 Роза Мицкоска мак. ј. понеделник 12.30                        

среда  7ми  час              
вторник 12.30                                        
четврток 8ми час

вторник  5ти час                               
среда 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година

24 Сергеј Дамовски лик. ум. петок 7ми час                                                      
петок 7ми час

вторник 8ми час                                      
среда 8ми час

понеделник 5ти час                        
среда 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година

25 Снежана Крстевска лик. ум. среда 7ми час                                                   
среда 7ми час

вторник 8ми час                                                                
четврт. II смена пред час

вторник 2ри час                                  
понеделник 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

26 Миле Наумовски муз. ум. понеделник 7ми час                    
петок, 7ми час

среда 8ми час                                              
петок, 8ми час

среда 5ти час                       
петок 2ри час

I-III година                                                      
II-IV година

27 Сузана Кузмановска-
Тнокова

муз. ум. вторник 7ми час                       
среда7ми час

четврток 7ми час                                                                        
петок 7ми час

понеделник 6ти час        
среда 3ти час

II-IV година 
I_IIIгодина

28 Весна Стефановска анг. ј. среда 7ми час вторник 12.30 понеделник 5ти час
II-IV година

29 Анета Гајдарџиска анг. ј. петок, 7ми час петок, 8ми час четврток 2ри час
I-III година                                                      

30 Сања  Шанковска анг. ј. вторник 8ми час                                                 
среда 7ми час

среда 8ми час                                                                                     
петок 7ми час

вторник 3ти час            
четврток 6ти час

I-III година                                                      
II-IV година

31 Александра Кошчицовска анг. ј. петок 7ми час понеделник 8ми час понеделник 6ти час
I-III година                                                      

32 Елена С. Краљевски анг. ј. понеделник 8ми час петок 8ми час петок 2ри час
I-III година                                                      

33 Надица Најдова анг. ј. понеделник 7ми час                           
вторник 6ти час            

среда 6ти час                                                                  
понеделник 7ми час

понеделник 4ти час                    
вторник 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година



34 Ивана Лазеска анг. ј. четврток 8ми час вторник 8ми час среда 4ти час
II-IV година

35 Татјана Гацова герм. ј. петок, 7ми час вторник 8ми час понеделник 3ти час 
II-IV година

36 Билјана Штрбац герм. ј. среда 7ми час                                             
понеделник 8ми час

вторник 6ти час                        
понеделник 

среда 4ти час                        
четврток 4ти час                                              

I-III година                                                      
II-IV година

37 Елена Минговска герм. ј. среда, 7ми час                                  
петок

четврток, 7ми час                              
петок

среда, 2ри час            
петок, 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година

38 Елена Лазаревска фран. ј. петок                                                                              
понеделник 8ми час

петок                                                                     
понеделник

петок 4ти час                                    
понеделник 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

39 Сузана Дулеска фран. ј. четврток, 7ми час среда, 7ми час понеделник, 2ри час                                                 

II-IV година
40 Милица Митревска фран. ј. среда, 7ми час среда, 8ми час вторник, 5ти час

I-III година                                                      
41 Даниела Ѓорѓиева лат.ј. среда, 8ми час четврток, 8ми час среда, 5ти час

I-III година                                                      
42 Владимир Бојанов историја вторник 7ми час                                           

среда 7ми час
четврток 7ми час                                     
петок 7ми час

вторник 3ти час 
понеделник 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година

43 Љубиша Гавровски историја понеделник, 8ми час                                           
среда, 8ми час

четврток, 6ти час                                           
среда

понеделник, 3ти час       
среда, 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

44 Јасмина Ивковска историја среда 12.30                                          
четврток 12.30 I смена и 18ч. 
II смена  

понеделник  6ти час                                    
понеделник 12.30   

понеделник 3ти час          
вторник 6ти час   I-III година                                                      

II-IV година
45 Владимир Ѓуровиќ фил. лог. четврток, 7ми час среда, 7ми час вторник, 5ти час

II-IV година
46 Делфина Серафимова пед. четврток, 8ми час четврток четврток, 5ти час

I-III година                                                      
47 Јулијана Јолевска фил. Четврток 7ми час Понеделник 8ми час Петок 2ри час

II-IV година
48 Ана Попризова псих. петок, 7ми час петок, 8ми час петок, 4ти час

II-IV година
49 Анета Саздевска социол. среда 7ми час                                                        

вторник 8ми час
понеделник 7ми час                               
вторник   

четврток 5ти час                         
вторник 5ти час

II-IV година                                                      
I-III година

50 Драган Попоски социол. вторник, 8ми час вторник вторник, 3ти час
I-III година                                                      

51 Маријан Пулевски екон.мен. вторник 7ми час четврток 8ми час петок 2ри час
II-IV година



52 Павлина Штерјовски бизнис вторник 8ми час петок 7ми час вторник 1 час
II-IV година

53 Ивана Анастасовска право среда 8ми час четврток 8ми час петок 6ти час
I-III година

54 Лилјана Јовановска геогр. понеделник, 6ти час четврток, 6ти час вторник, 3ти час                                          

II-IV година
55 Сузана Тасева геогр. понеделник 7ми час среда 7ми час понеделник 4ти час  

I-III година                                                      
56 Елена Стефановска биол. вторник 7ми час                              

четврток
петок 6ти час                             
четврток

среда 5ти час                                   
четврток, 2ри час

I-III година                                                      
II-IV година

57 Марина Звездакоска биол. понеделник 7ми час                                         
четврток 7ми час                            

петок 7ми час                                                  
четврток 8ми час

петок 4ти час                                                     
четврток 4ти час 

I-III година                                                      
II-IV година

58 Мирјана  Богдановска биол. понеделник 6ти час петок 6ти час среда 5ти час
II-IV година

59 Сузана Стојчевска хемија понеделник 7ми час                 
вторник 7ми час

Понеделник 8ми час понеделник 6ти час            
среда 2ри час

I-III година                                                      
II-IV година

60 Виолета Толева хемија понеделник, 12.30 петок, 12.30 понеделник, 2ри час                  
вторник, 4ти час

I-III година                                                      
II-IV година

61 Ирена Мишевска хемија петок 7ми час        среда 8ми час петок 4ти час
IV-година

62 Елизабета Николовска хемија Среда 7ми час Понеделник 6ти час среда 5ти час
I-III година                                                      

63 Мартин Костоски спорт петок 7ми час         четврток 
7ми час

понеделник 7ми час      
вторник пред час

четврток  4ти час                      
среда 3ти час

I-III година                                                      
II-IV година

64 Анета Глигорова спорт четврток, 7ми час петок, 7ми час четврток, 3ти час
I-III година

65 Сашо Сотировски спорт I смена вторник 7ми час                              
II смена понеде. пред час

II смена пред час четврт.             
I Смена 7ми час

Вторник 4ти час
II-IV година

66 Антонио Конески спорт I смена вторник 7ми час          
II смена понеде. пред час

II смена пред час четврт.             
I Смена 7ми час

Вторник 4ти час
II-IV година

67 Горан Крстевски спорт вторник, 6ти час четврток, 6ти час четврток, 4ти час
I-III година

       Директор
Митко Димовски






